
Místo konání: Pardubice, řeka Labe

Druh závodu: MeMiČR
Datum konání: 16.6.2017 - 18.6.2017

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

2005 Bezega Michal A 6 19780 1 2005 Bezega Michal D 13 7980 12

96 Konopásek Josef B 18 14020 1 96 Konopásek Josef B 1 21700 1

95 Konopásek Ladislav D 6 3940 8 95 Konopásek Ladislav A 13 12160 6

3398 Vavřín Václav C 18 13580 2 3398 Vavřín Václav C 1 13820 1

755 Foret Roman D 12 7220 6 755 Foret Roman D 19 7540 14

2015 Hanáček František B 24 10680 3 2015 Hanáček František B 7 12100 2

20 Hron Radek C 24 3880 17 20 Hron Radek A 19 17040 2

1671 Klásek Petr A 12 16580 3 1671 Klásek Petr C 7 8460 4

1691 Nováčková Markéta A 17 10520 9 1691 Nováčková Markéta C 17 7900 6

3077 Tlustý Luboš B 5 7720 4 3077 Tlustý Luboš A 5 10440 8

2617 Valchař Jakub D 17 10420 2 2617 Valchař Jakub D 5 7580 13

2672 Žalud Oldřich C 5 7780 7,5 2672 Žalud Oldřich B 17 8780 4

94 Konopásek Richard D 20 9080 4 94 Konopásek Richard D 11 8400 9

1863 Novák Jan B 8 6200 10 1863 Novák Jan B 23 6680 9

569 Pávek Martin C 8 7780 7,5 569 Pávek Martin C 23 8880 3

1423 Slavík Lukáš A 20 4360 19 1423 Slavík Lukáš A 11 15520 4

S01
Hodek Otto

B 6 7480 6 S01 Hodek Otto B 13 4780 15

S02
Cibulka Ivan

A 18 11840 6 S02 Cibulka Ivan C 13 13120 2

S03
Bartal Jozef

C 6 6460 10 S03 Bartal Jozef D 1 1100 24

S04
Šejirman Peter

D 18 7360 5 S04 Šejirman Peter A 1 18140 1

19 Heřmánek Tomáš A 3 11540 7 19 Heřmánek Tomáš D 17 15980 1

1853 Kostka Jan C 15 12420 3 1853 Kostka Jan C 5 7720 7

21 Kostka Jaroslav, Ing. D 3 340 23 21 Kostka Jaroslav, Ing. B 5 4760 16

79 Maštera Vojtěch B 15 7520 5 79 Maštera Vojtěch A 17 8680 11

111 Kochan Pavel C 16 12320 4 111 Kochan Pavel B 22 7280 6

912 Kozlovský Radim B 16 13840 2 912 Kozlovský Radim C 22 5180 14

110 Rys Jaroslav D 4 3600 10 110 Rys Jaroslav D 10 5960 18

1057 Tökoly Martin A 4 11340 8 1057 Tökoly Martin A 10 7640 18

4530 Dvořák Jiří A 19 10340 10 4530 Dvořák Jiří D 18 15580 2

72 Pergreffi Luca C 7 4140 15 72 Pergreffi Luca B 6 7100 7

3725 Průša Martin, Bc. D 19 12460 1 3725 Průša Martin, Bc. C 6 4360 16

1331 Valda Martin B 7 3960 17 1331 Valda Martin A 18 8460 14

3637 Procházka Oto A 2 18860 2 3637 Procházka Oto C 19 2000 21

3676 Šrajer David C 14 10100 5 3676 Šrajer David B 19 6100 11

3404 Vyčichl Michal B 14 6040 11 3404 Vyčichl Michal A 7 7780 17

3791 Zeman Luboš D 2 3000 13 3791 Zeman Luboš D 7 13300 3

3434 Pokorný Roman D 11 2640 16 3434 Pokorný Roman A 4 16600 3

55 Syrovátka Pavel C 23 3900 16 55 Syrovátka Pavel C 16 5740 11

2829 Flanderka Aleš A 11 16120 5 2829 Flanderka Aleš B 16 4420 18

196 Veltruský Zdeněk B 23 5600 12 196 Veltruský Zdeněk D 4 11860 6

S09 Baránek Peter C 11 4860 14 S09 Baránek Peter A 8 11520 7

S10 Krupička Luboš B 11 4780 14 S10 Krupička Luboš B 20 5000 14

S11 Sámel Jan A 23 5180 19 S11 Sámel Jan C 20 6480 10

2552 Toužimský Jakub D 23 9100 3 2552 Toužimský Jakub D 8 11300 7

5 Bednařík Dušan D 22 4940 7 5 Bednařík Dušan B 21 4340 19

129 Grešová Jana C 10 7700 9 129 Grešová Jana C 21 8040 5

4 Melcher Miroslav A 22 4160 20 4 Melcher Miroslav D 9 9060 8

2412 Michalovič Tomáš B 10 4320 15 2412 Michalovič Tomáš A 9 9080 9

949 Bartoš Jan A 16 8520 13 949 Bartoš Jan B 9 6140 10

781 Bartoš Jiří C 4 13860 1 781 Bartoš Jiří A 21 12780 5

1745 Jireček Miroslav D 16 2480 17,5 1745 Jireček Miroslav C 9 2720 20

786 Kubík Martin B 4 1560 22 786 Kubík Martin D 21 6600 16
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Pořadatel: Rybářský sportovní klub Pardubice II Polabiny, z.s.

Hlavní rozhodčí: Roman Pokorný
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3223 Hruzík David D 5 2920 14,5 3223 Hruzík David B 4 10160 3

1462 Kyselovský Tomáš A 5 9500 12 1462 Kyselovský Tomáš D 16 6080 17

4127 Skura Petr B 17 1920 21 4127 Skura Petr A 16 1040 24

2182 Vytřas Radim C 17 9420 6 2182 Vytřas Radim C 4 6680 9

2782 Louda Václav B 21 5580 13 2782 Louda Václav A 23 5960 20

3771 Martínek Ondřej D 9 840 21 3771 Martínek Ondřej C 11 1040 23

2954 Polívka Zdeněk A 9 16160 4 2954 Polívka Zdeněk D 23 13200 4

1133 Vyslyšel Vladimír C 21 1780 21 1133 Vyslyšel Vladimír B 11 8480 5

4832 Dořičák Lukáš C 19 3860 18 4832 Dořičák Lukáš D 24 11920 5

2068 Kadlec Vratislav B 19 6940 7 2068 Kadlec Vratislav B 12 5600 12

1584 Purkrábková Hana D 7 2020 19,5 1584 Purkrábková Hana A 24 2460 22

3912 Říha Jan A 7 6340 15 3912 Říha Jan C 12 4720 15

S05 Mindák Tomáš B 2 6260 9 S05 Mindák Tomáš D 2 1400 23

S06 Mičjan Vladimír D 14 3320 11 S06 Mičjan Vladimír B 14 5520 13

S07 Rendek Ervin C 2 1640 22 S07 Rendek Ervin C 14 7000 8

S08 Santus Miroslav A 14 3020 21 S08 Santus Miroslav A 2 8340 15

287
Zrůstek Martin, ing.

C 22 120 23 287 Zrůstek Martin, ing. A 20 8660 12

1192
Cajthaml Jaroslav

D 10 2480 17,5 1192 Cajthaml Jaroslav D 20 8220 11

1311
Lát Jiří

B 22 4240 16 1311 Lát Jiří B 8 3920 20

1761
Dvořák Miloslav, Mgr.

A 10 9840 11 1761 Dvořák Miloslav, Mgr. C 8 5720 12

3964 Ovsíková Tereza D 21 3660 9 3964 Ovsíková Tereza D 12 2720 21

2132 Kladrubský Michal C 9 5100 12,5 2132 Kladrubský Michal B 24 6820 8

1104 Volák Jiří A 21 1260 24 1104 Volák Jiří C 24 4020 18

1105 Vysoký Antonín B 9 3300 19 1105 Vysoký Antonín A 12 8260 16

S12 Hasoň Marian D 15 2920 14,5 S12 Hasoň Marian C 15 5680 13

2 Heidenreich Jan, ing. C 3 6360 11 2 Heidenreich Jan, ing. A 3 7120 19

3597 Svatek Šimon B 3 2020 20 3597 Svatek Šimon B 15 3100 23

3 Žigo Ladislav, ing. A 15 5320 17 3 Žigo Ladislav, ing. D 3 2440 22

4102 Danyi Michal B 12 3720 18 4102 Danyi Michal A 14 9000 10

4059 Hrdina Jiří D 24 760 22 4059 Hrdina Jiří B 2 3440 22

39 Pekař Jaroslav A 24 6300 16 39 Pekař Jaroslav C 2 3120 19

3794 Rašek Martin C 12 2100 19 3794 Rašek Martin D 14 6680 15

5582 Šitina Josef B 13 660 24 5582 Šitina Josef A 15 1480 23

5600 Houser Otakar A 1 2340 22 5600 Houser Otakar B 3 4700 17

4104 Mádle Radek C 13 5100 12,5 4104 Mádle Radek D 15 5220 20

3641 Dubský František D 1 3260 12 3641 Dubský František C 3 4300 17

2407 Hrazdil Jiří B 1 6760 8 2407 Hrazdil Jiří A 6 3980 21

1758 Kazatel Petr D 13 2020 19,5 1758 Kazatel Petr D 6 5560 19

557 Pavka Martin A 13 1940 23 557 Pavka Martin B 18 3500 21

3499 Pospíšil Radek C 1 2040 20 3499 Pospíšil Radek C 18 1200 22

2994 Havel Jiří C 20 80 24 2994 Havel Jiří C 10 960 24

2667 Molek Petr A 8 7500 14 2667 Molek Petr D 22 8280 10

4617 Noll Vladimír st. B 20 1040 23 4617 Noll Vladimír st. B 10 180 24

1747 Vyhlídal Emanuel D 8 0 24 1747 Vyhlídal Emanuel A 22 8640 13
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Jednotlivci

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist

96 Konopásek Josef M VČÚS RSK Pardubice Colmic Team 14020 1 21700 1 2 35720 2 1

3398 Vavřín Václav M VČÚS RSK Pardubice Colmic Team 13580 2 13820 1 2 27400 3 2

2015 Hanáček František M RS Crazy Boys Hustopeče Maver 10680 3 12100 2 2 22780 5 3

781 Bartoš Jiří M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 13860 1 12780 5 2 26640 6 4

S04 Šejirman Peter M BARTAL LMIX KOMARNO SLOVENSKO 7360 5 18140 1 2 25500 6 5

1671 Klásek Petr M RS Crazy Boys Hustopeče Maver 16580 3 8460 4 2 25040 7 6

2954 Polívka Zdeněk U25 ZPČ ÚS Plzeň 16160 4 13200 4 2 29360 8 7

19 Heřmánek Tomáš M JČÚS ČRS z.s. České Budějovice 11540 7 15980 1 2 27520 8 8

S02 Cibulka Ivan M BARTAL LMIX KOMARNO SLOVENSKO 11840 6 13120 2 2 24960 8 9

2552 Toužimský Jakub M MO SRZ Povazska Bystrica TRABUCCO 9100 3 11300 7 2 20400 10 10

1853 Kostka Jan U25 JČÚS ČRS z.s. České Budějovice 12420 3 7720 7 2 20140 10 11

111 Kochan Pavel M MO ČRS Kaviná MILO 12320 4 7280 6 2 19600 10 12

569 Pávek Martin M MO ČRS Choceň Colmic 7780 7,5 8880 3 2 16660 10,5 13

2672 Žalud Oldřich 2672 MRS Cortina Sensas 7780 7,5 8780 4 2 16560 11,5 14

4530 Dvořák Jiří M Třebíč Sensas 10340 10 15580 2 2 25920 12 15

3077 Tlustý Luboš 3077 MRS Cortina Sensas 7720 4 10440 8 2 18160 12 16

2005 Bezega Michal M VČÚS RSK Pardubice Colmic Team 19780 1 7980 12 2 27760 13 17

94 Konopásek Richard M MO ČRS Choceň Colmic 9080 4 8400 9 2 17480 13 18

95 Konopásek Ladislav M VČÚS RSK Pardubice Colmic Team 3940 8 12160 6 2 16100 14 19

129 Grešová Jana Ž MIVARDI CZ 7700 9 8040 5 2 15740 14 20

1691 Nováčková Markéta Ž MRS Cortina Sensas 10520 9 7900 6 2 18420 15 21

2617 Valchař Jakub 2617 MRS Cortina Sensas 10420 2 7580 13 2 18000 15 22

2182 Vytřas Radim M MO ČRS Ostrava PRESTON 9420 6 6680 9 2 16100 15 23

912 Kozlovský Radim M MO ČRS Kaviná MILO 13840 2 5180 14 2 19020 16 24

3791 Zeman Luboš M VČÚS 2 3000 13 13300 3 2 16300 16 25

3676 Šrajer David M VČÚS 2 10100 5 6100 11 2 16200 16 26

79 Maštera Vojtěch M JČÚS ČRS z.s. České Budějovice 7520 5 8680 11 2 16200 16 27

3725 Průša Martin, Bc. M Třebíč Sensas 12460 1 4360 16 2 16820 17 28

3223 Hruzík David M MO ČRS Ostrava PRESTON 2920 14,5 10160 3 2 13080 17,5 29

196 Veltruský Zdeněk M SÚS 5600 12 11860 6 2 17460 18 30

20 Hron Radek M RS Crazy Boys Hustopeče Maver 3880 17 17040 2 2 20920 19 31

3434 Pokorný Roman M SÚS 2640 16 16600 3 2 19240 19 32

1863 Novák Jan M MO ČRS Choceň Colmic 6200 10 6680 9 2 12880 19 33

2068 Kadlec Vratislav M MO ČRS Plaňany Colmic 6940 7 5600 12 2 12540 19 34

755 Foret Roman M RS Crazy Boys Hustopeče Maver 7220 6 7540 14 2 14760 20 35

2132 Kladrubský Michal M ÚS ČRS Praha 5100 12,5 6820 8 2 11920 20,5 36

S09 Baránek Peter M MO SRZ Povazska Bystrica TRABUCCO 4860 14 11520 7 2 16380 21 37

S01 Hodek Otto M BARTAL LMIX KOMARNO SLOVENSKO 7480 6 4780 15 2 12260 21 38

72 Pergreffi Luca M Třebíč Sensas 4140 15 7100 7 2 11240 22 39

3637 Procházka Oto M VČÚS 2 18860 2 2000 21 2 20860 23 40

2829 Flanderka Aleš M SÚS 16120 5 4420 18 2 20540 23 41

1423 Slavík Lukáš M MO ČRS Choceň Colmic 4360 19 15520 4 2 19880 23 42

4832 Dořičák Lukáš M MO ČRS Plaňany Colmic 3860 18 11920 5 2 15780 23 43

1761 Dvořák Miloslav, Mgr. M SÚS Ústí nad Labem 9840 11 5720 12 2 15560 23 44

949 Bartoš Jan M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 8520 13 6140 10 2 14660 23 45

2667 Molek Petr M TTP Kladruby 7500 14 8280 10 2 15780 24 46

2412 Michalovič Tomáš M MIVARDI CZ 4320 15 9080 9 2 13400 24 47

S06 Mičjan Vladimír M MO SRZ Levice 3320 11 5520 13 2 8840 24 48

1057 Tökoly Martin M MO ČRS Kaviná MILO 11340 8 7640 18 2 18980 26 49

1133 Vyslyšel Vladimír M ZPČ ÚS Plzeň 1780 21 8480 5 2 10260 26 50

5 Bednařík Dušan M MIVARDI CZ 4940 7 4340 19 2 9280 26 51

55 Syrovátka Pavel M SÚS 3900 16 5740 11 2 9640 27 52

S12 Hasoň Marian M Milo Loštice 2920 14,5 5680 13 2 8600 27,5 53

3404 Vyčichl Michal M VČÚS 2 6040 11 7780 17 2 13820 28 54

4 Melcher Miroslav M MIVARDI CZ 4160 20 9060 8 2 13220 28 55

4102 Danyi Michal M Veselý Ryby 3720 18 9000 10 2 12720 28 56

S10 Krupička Luboš M MO SRZ Povazska Bystrica TRABUCCO 4780 14 5000 14 2 9780 28 57

110 Rys Jaroslav M MO ČRS Kaviná MILO 3600 10 5960 18 2 9560 28 58

1192 Cajthaml Jaroslav M SÚS Ústí nad Labem 2480 17,5 8220 11 2 10700 28,5 59

1462 Kyselovský Tomáš M MO ČRS Ostrava PRESTON 9500 12 6080 17 2 15580 29 60

S11 Sámel Jan M MO SRZ Povazska Bystrica TRABUCCO 5180 19 6480 10 2 11660 29 61

2407 Hrazdil Jiří M RSK Jižní Morava - TUBERTINI 6760 8 3980 21 2 10740 29 62

3641 Dubský František M Jizera 24 3260 12 4300 17 2 7560 29 63

2 Heidenreich Jan, ing. M Milo Loštice 6360 11 7120 19 2 13480 30 64

3912 Říha Jan M MO ČRS Plaňany Colmic 6340 15 4720 15 2 11060 30 65

S07 Rendek Ervin M MO SRZ Levice 1640 22 7000 8 2 8640 30 66

3964 Ovsíková Tereza Ž ÚS ČRS Praha 3660 9 2720 21 2 6380 30 67

MeMiČR
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Jednotlivci

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist

celkem1. závod 2. závod

1331 Valda Martin M Třebíč Sensas 3960 17 8460 14 2 12420 31 68

S05 Mindák Tomáš M MO SRZ Levice 6260 9 1400 23 2 7660 32 69

4104 Mádle Radek M Jizera 24 5100 12,5 5220 20 2 10320 32,5 70

2782 Louda Václav M ZPČ ÚS Plzeň 5580 13 5960 20 2 11540 33 71

3794 Rašek Martin M Veselý Ryby 2100 19 6680 15 2 8780 34 72

S03 Bartal Jozef M BARTAL LMIX KOMARNO SLOVENSKO 6460 10 1100 24 2 7560 34 73

1105 Vysoký Antonín M ÚS ČRS Praha 3300 19 8260 16 2 11560 35 74

39 Pekař Jaroslav M Veselý Ryby 6300 16 3120 19 2 9420 35 75

287 Zrůstek Martin, ing. M SÚS Ústí nad Labem 120 23 8660 12 2 8780 35 76

S08 Santus Miroslav M MO SRZ Levice 3020 21 8340 15 2 11360 36 77

1311 Lát Jiří M SÚS Ústí nad Labem 4240 16 3920 20 2 8160 36 78

1747 Vyhlídal Emanuel M TTP Kladruby 0 24 8640 13 2 8640 37 79

1745 Jireček Miroslav M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 2480 17,5 2720 20 2 5200 37,5 80

786 Kubík Martin M RSK LIPANI MIVARDI Třebechovice pod Orebem 1560 22 6600 16 2 8160 38 81

1758 Kazatel Petr M RSK Jižní Morava - TUBERTINI 2020 19,5 5560 19 2 7580 38,5 82

3 Žigo Ladislav, ing. M Milo Loštice 5320 17 2440 22 2 7760 39 83

5600 Houser Otakar M Jizera 24 2340 22 4700 17 2 7040 39 84

21 Kostka Jaroslav, Ing. M JČÚS ČRS z.s. České Budějovice 340 23 4760 16 2 5100 39 85

1584 Purkrábková Hana Ž MO ČRS Plaňany Colmic 2020 19,5 2460 22 2 4480 41,5 86

1104 Volák Jiří M ÚS ČRS Praha 1260 24 4020 18 2 5280 42 87

3499 Pospíšil Radek M RSK Jižní Morava - TUBERTINI 2040 20 1200 22 2 3240 42 88

3597 Svatek Šimon U20 Milo Loštice 2020 20 3100 23 2 5120 43 89

557 Pavka Martin M RSK Jižní Morava - TUBERTINI 1940 23 3500 21 2 5440 44 90

4059 Hrdina Jiří M Veselý Ryby 760 22 3440 22 2 4200 44 91

3771 Martínek Ondřej U20 ZPČ ÚS Plzeň 840 21 1040 23 2 1880 44 92

4127 Skura Petr M MO ČRS Ostrava PRESTON 1920 21 1040 24 2 2960 45 93

5582 Šitina Josef M Jizera 24 660 24 1480 23 2 2140 47 94

4617 Noll Vladimír st. M TTP Kladruby 1040 23 180 24 2 1220 47 95

2994 Havel Jiří M TTP Kladruby 80 24 960 24 2 1040 48 96


